
 

 
P O Z V Á N K A  

na zasedání Zdravotní Komise Rady Kraje Vysočina č. 5/2015 
 
 
 
Vážená paní kolegyně, 
Vážený pane kolego, 
 
 
dovoluji si Vás pozvat na zasedání Zdravotní komise Rady Kraje Vysočina č. 5/2015, které 
se bude konat 
 
 

ve středu 20. května 2015 od 16:00 hodin, 
v sídle Krajského úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 

(budova A, zasedací místnost 3.15) 
 
s tímto programem: 
 

1. Zahájení; 

2. Schválení programu; 

3. Kontrola zápisu; 

4. Onkologické centrum, Iktové centrum, Kardiocentrum - aktuální stav, výhled do 
budoucna; 

5. Krizové řízení v oblasti zdravotnictví; 

6. Výhled fungování zdravotnictví v Kraji Vysočina ve vazbě na zvýšení efektivity a kvality 
péče při smysluplné restrukturalizaci, optimalizaci nákladů při využití všech dostupných 
kapacit a plánování jejich dalšího rozvoje; 

7. Diskuze, různé; 

8. Závěr. 

 
 
V případě, že se nebudete moci tohoto jednání zúčastnit, sdělte prosím svoji omluvu Zuzaně 
Škrdlové na telefonním čísle 564 602 132 (popř. 724 650 151) nebo na e-mailové adrese 
skrdlova.z@kr-vysocina.cz. 
 
 
 
 
S díky a pozdravem 
 
 
 
 
 
Kettner Lukáš v. r. 
předseda Zdravotní komise Rady Kraje Vysočina 

mailto:skrdlova.z@kr-vysocina.cz

